Öyle ki "Güzellik açısından şu üç çiftten birbirine daha çok yakışanı görülmemiştir." sözü şü'yü bulmuştur. Erkeğin yakışıklılığı, kadının da güzelliği ile iştihâr ettiği bahsi geçen çiftler Âişe bint Talha-Mus'ab b. Zübeyr, Lübâbe bint Abdullah b. Abbâs-Velid b. Utbe (v. 64/684) ve Esmâ bint Umeyys (v. 40/661)-Ca'fer b. Ebû Tâlib çiftleridir (v. 8/629).¹⁴³

Mus'ab b. Zübeyr Âişe'ye evlenme teklif ettiğinde, Medineli meşhur kadın musikişinas Azzetü'l-Meylâdan (v. 115/733) Âişe'yi kendisi için değerlendirmesini istemiştir. Azze de Âişe'nin yanına gidip gerekli bilgileri aldıktan sonra Mus'ab'ın yanına gittiğinde, Âişe'nin çok güzel bir kadın olduğuna işaret eden tasvirlerinin sonunda "Yalnız iki kusuru vardır; bunlardan birisini başörtüsü diğerini ise ayakkabı örter, büyük kulaklar ve büyük ayak."